امید نظری گوهر
1589 روز بعد از دمیده شــدن ســوت پایان فینال جام جهانی
2018 توسط نستور پیتانا بالاخره نوبت آغاز بیست و دومین دوره
این مســابقات با حضور 13 کشــور اروپایی، 6 کشور آسیایی، 5
کشور اهل قاره آفریقا، 4 کشور اهل کونکاکاف و 4 کشور منطقه
آمریکای جنوبی فرا رســیده است؛ رقابت هایی که از 2 دسامبر
2010) 11 آذر 1389( یعنی زمان مشــخص شدن میزبان این
دوره از مسابقات تا این لحظه با حواشی و اتفاقات مختلفی همراه
بوده اما حالا فوتبال دوســتان بعد از پایان انتظارات توقع دارند
متن و استراتژی های پیاده شده درون مستطیل سبز به حواشی

بچربد و در روزهای 20 نوامبر) 29 آبان( تا 18 دسامبر) 27 آذر(
به نظاره رویدادهای جذاب و تماشایی بنشینند.